Главе администрации Усть-Кутского
                       муниципального образования
        (городского поселения)
                                                                                                                                               Е.В. Кокшарову

                                                                                                  от _______________________________
							                        __________________________________
                                                                                                                            __________________________________
								                         (фамилия, имя, отчество)

                                                                                                     Адрес: _________________________________
                                                                                                                  _________________________________
                                                                                                                  _________________________________
                                                                                               Контактный телефон:
                                                                                                                __________________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка

Прошу Вас  в  соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации предоставить
___В собственность бесплатно________________________________________________
                     (вида права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок)

земельный участок по адресу: г. Усть-Кут, ______________________________________________
___________________________________________________________________________________
Гараж построен до 30.12.2004 г., т.е. до введения в действие Градостроительного кодекса РФ

кадастровый номер: ___________________________________________________________________

для целей __Размещение здания гаража____________________________________________
      (указывается цель использования земельного участка)
на основании __79-ФЗ от 05.04.2021г.____________________________________________________
     (основание предоставления земельного участка без проведения торгов)

Иные сведения:
Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае (если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд): ________________________________________.
Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом: _________________________________________ ________________________________________.

Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения: _________________________________________________________.

Перечень документов, прилагаемых к заявлению:

	Наименование
	Количество листов

[bookmark: _GoBack]        Даю согласие Администрации муниципального образования "город Усть-Кут" на обработку моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных" (в том числе, но не исключительно, фамилии, имени, отчества, года, месяца, даты и места рождения, адреса регистрации, семейного положения; серии, номера, даты выдачи паспорта гражданина Российской Федерации) и передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных действующим законодательством, в том числе в автоматизированном режиме.
________________      __________________________
(подпись)             		                    (Ф.И.О.)
Действующий(ая) на основании _____________________________________________________
                                    				(реквизиты доверенности)

«____»_________  2023 г. ___ час. ____ мин. принял: ___________        ______________________
                                                    				   (подпись)   	                           (Ф.И.О.)